[image: 4]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13 сентября 2024 г.			                                                              №  678

	О временном ограничении движения транспортных средств на участке автомобильных дорог в городском округе Анадырь

В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Федерального закона «О безопасности дорожного движения» от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ, Порядком осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения Чукотского автономного округа, утвержденным Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 12 ноября 2012 г. № 512, в связи с производством строительно-монтажных работ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обществу с ограниченной ответственностью «СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЕ ТЕПЛОСЕТИ» (Кадохов В.В.):
1) Перекрыть с 900 16 сентября 2024 г. по 1900 7 октября 2024 г., участок проезжей части к внутридомовой территории по ул. Энергетиков между МКД по адресу: г. Анадырь, ул. Энергетиков, д. 10 и магазином «Волна» по адресу ул. Энергетиков, д. 10, в соответствии с Приложением 1 к настоящему Постановлению.
2) Установить дорожные знаки в соответствии с требованиями правил безопасности дорожного движения.

2. Управлению промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь (Соколов О.И.):
1) уведомить ТО Госавтодорнадзор по Чукотскому автономному округу Дальневосточного МУГАДН, Государственную инспекцию безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Чукотскому автономному округу, Межмуниципальный Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации «Анадырский», ООО «Северо-восточные теплосети» о перекрытии участков автомобильных дорог, указанных в пункте 1 Постановления;
2) проинформировать пользователей автомобильных дорог путем размещения на официальном сайте Администрации городского округа Анадырь, а также через средства массовой информации о причинах, сроках ограничения движения транспортных средств и о возможных маршрутах объезда.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь Соколова О.И.

И.о. Главы Администрации                                                                С.Б. Спицын

2

[bookmark: _GoBack]
Приложение 1
к Постановлению Администрации
городского округа Анадырь
от_____________________№ _____

Схема перекрытия
[image: ]
image2.png
KpacHoe&Genoe.

@]
P

Uesmp uug
passur
unbopmaLy
6esonact
tykors
asTonomHor

O sweprenos; 4

image1.jpeg